

# **Gregers & Raaber Ejendomsinvest ApS**

Heibergsgade 10 A, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 37 69 81 80**

## **Årsrapport**

**19. maj - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

Thomas Raaber  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. maj - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gregers & Raaber Ejendomsinvest ApS Heibergsgade 10 A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 69 81 80
	Stiftet: 17. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Raaber Mikkel Gregers Pedersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje fast ejendom, drive virksomhed med køb, salg og opførelse af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -87.061 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.082 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/5 - 31/12 <u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.061</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	487.433
Andre finansielle indtægter	6.508
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192.058</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.822</b>
Skat af årets resultat	<u>-47.740</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>167.082</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>167.082</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>167.082</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	<u>6.021.180</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.021.180</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.277</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.277</u>
Likvide beholdninger	<u>2.388.321</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.411.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.411.778</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>167.082</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>217.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	7.169.192
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>948.004</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.117.196</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til associerede virksomheder	17.760
Selskabsskat	<u>47.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.194.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.411.778</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

	19/5 - 31/12 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322
Andre finansielle omkostninger	<u>191.736</u>
	<b><u>192.058</u></b>
	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 19. maj 2016	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.082</u>
	<b><u>167.082</u></b>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>	
Selskabsdeltagere og ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets bankforbindelse. Gælden udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 948.	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 7.299 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.021 t.kr.	